

Erik Sørensen Holding, Gistrup ApS

Sønder Tranders Vej 163 B, 9260 Gistrup

CVR-nr. 35 83 17 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Sørensen Holding, Gistrup ApS Sønder Tranders Vej 163 B 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 35 83 17 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Erik Sørensen Byg Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.061 t.kr. mod 8.845 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.071.732	8.849.550
Resultat før skat	8.058.732	8.843.300
Skat af årets resultat	2.631	1.513
Årets resultat	8.061.363	8.844.813
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.480.346	8.307.070
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	477.617	436.543
Disponeret i alt	8.061.363	8.844.813

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.060.828	35.546.576
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.060.828</u>	<u>35.546.576</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.060.828</u>	<u>35.546.576</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	777.500	0
Udsudte skatteaktiver	0	2.297
Tilgodehavende selskabsskat	4.928	0
Andre tilgodehavender	0	4.700
Tilgodehavender i alt	<u>782.428</u>	<u>6.997</u>
Likvide beholdninger	<u>646.616</u>	<u>998.762</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.429.044</u>	<u>1.005.759</u>
Aktiver i alt	<u>44.489.872</u>	<u>36.552.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overkurs ved emission	10.970.480	10.970.480
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.420.399	23.940.053
5 Overført resultat	1.910.343	1.432.726
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>44.484.622</u>	<u>36.524.459</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.250</u>	<u>27.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.250</u>	<u>27.876</u>
Passiver i alt	<u>44.489.872</u>	<u>36.552.335</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	11.064.044	11.064.044
Kostpris 31. december 2016	11.064.044	11.064.044
Opskrivninger 1. januar 2016	24.482.532	16.717.943
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.056.732	8.849.550
Udbytte	-542.480	-1.084.961
Opskrivninger 31. december 2016	31.996.784	24.482.532
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	43.060.828	35.546.576
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erik Sørensen Byg Holding ApS	Aalborg	67,81 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	10.970.480	10.970.480
	10.970.480	10.970.480
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	23.940.053	15.632.983
Resultatandel	7.480.346	8.307.070
	31.420.399	23.940.053

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.432.726	996.183
Årets overførte overskud eller underskud	<u>477.617</u>	<u>436.543</u>
	<u>1.910.343</u>	<u>1.432.726</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	100.000
Udloddet udbytte	-101.200	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.